1

            UBND TỈNH KHÁNH HÒA            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Số:           /QĐ-DAGT                    Khánh Hòa, ngày         tháng         năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động Ban QLDA

đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực

hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp

công lập;

Căn cứ Quyết định số 06-QĐ/BCĐ ngày 07/9/2018 của Ban Chỉ đạo thực

hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo

thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở Đảng bộ khối các cơ quan tỉnh;

Căn cứ số 4053/QĐ-UBND ngày 27/12/2016 của UBND tỉnh Khánh Hòa về

việc đổi tên Ban Quản lý dự án các công trình Trọng điểm Khánh Hòa thành Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông Khánh Hòa và kiện toàn

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức;

Căn cứ Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 07/3/2023 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Ban QLDA

đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 882/QĐ-UBND ngày 20/10/2022 của Ban QLDA đầu

tư xây dựng các công trình Giao thông về việc ban hành Quy chế làm việc nội bộ

Ban;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ trong

hoạt động của Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh

Hòa gồm 5 chương 10 điều.

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 414/QĐ-DAGT ngày

27/4/2018 về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của Ban

QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa.

Điều 3. Viên chức và người lao động thuộc Ban căn cứ Quyết định thi hành./.

2

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Thông tin nội bộ Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Ban Thanh tra nhân dân;

- Lưu: VT, KTrang.

  Đặng Hữu Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T10:43:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T17:00:22+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T17:00:25+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T17:00:28+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T17:00:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!